69440004 1.00 H87-Pieza LIMA LIMON GRANOLA C/CHOCOLA BOL
C/375GR

$86.50 $86.5050221201-Cereal
caliente o listo para

comer

$0.00Bolsa

Base: 86.50 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 0.00% Importe: $0.00

$173.00Subtotal

$0.00002-IVA Tasa 0.00%

$173.00TotalImporte con letra: CIENTO SETENTA Y TRES PESOS 00/100  MXN

Tipo de Comprobante : I          Moneda : MXN          Tipo de Cambio : 1          Forma de Pago : 28-Tarjeta de débito          Metodo de Pago : PUE-Pago en una sola exhibición

Lugar de Expedición : 53160

Certificado del Emisor :